
Gabinete do Presidente

- -
Câmara de Vereadores de Ouro Preto

CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO: AS PESSOAS

ATO N° 35/2011

O Vereador Maurílio Zacarias Gomes, Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto, no
exercício do seu cargo e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear BEATRIZ COELHO CORAGEM para o cargo em comissão de ASSESSOR DE
RELAÇÕES INSTITUCIONAIS da Câmara Municipal de Ouro Preto, com os vencimentos e
vantagens do cargo, a partir de 03 (três) de janeiro de 201 1 (dois mil e onze).

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcellos, em 06 de janeiro de 2011.

Ouro Preto
Praça Tlradentes, 41/ Centro / Ouro Preto / MInas Gerais / BrasU / CEP:35400·000 / TeL:(31) 3551·1110 /3551·1466/ Slte: www.cmop.mg.gov.br


